
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 10 000 000 7 000 000

2 Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 10 000 000 8 500 000

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Mikulášov

ice, 

příspěvko

vé 

organizac

e

Město 

Mikulášov

ice

10780700 181121573 691015066 Rekonstrukce, 

modernizace a rozšíření 

stávajících prostor 

včetně herního a 

výukového koutku, 

školní kuchyně a jídelny

Ústecký Rumburk Mikulášovice Současné zařízení disponuje kapacitou 80 míst. 

Našim cílem je navýšení stávajících kapacit 

alespoň o 1 třídu tedy minimálně o 20 míst. S tím i 

souvisí možná přístavba a dobudování prostor, 

které budou využívané pro všechny děti v MŠ, 

konkrétně herní a výukový koutek (školní klub), 

školní kuchyně a jídelna. Předpokládá se, že budou  

možná i nezbytné venkovní úpravy spojené s 

provozem školky. Bezbariérový přístup ve všech 

prostorách zařízení

20 000 000 17 000 000 01.01.2023 30.06.2024 X Projektový 

záměr

Ne

…

Schváleno Řídícím výborem MAP II pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk dne 1. 11. 2021 v 11:00 hod.   Podpis: předsedkyně ŘV MAP - Bc. Iva Štefáčková

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 10 000 000 7 000 000
2 Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 10 000 000 8 500 000

3

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Edisonov
a 2821, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,03E+08 6E+08 Rekonstrukce 
jazykové učebny 
č. 119

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Jazyková učebna pro 28 žáků, vybavení 
technikou pro 24 žáků, interaktivní tabule, 
osvětlení, nábytek, mycí kout, ozvučení, 
podlahová krytina

2 000 000 1 700 000 2022 2023 X Studie Není 
relevantní

4

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Edisonov
a 2821, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,03E+08 6E+08 Rekonstrukce 
jazykové učebny 
č. 120

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Jazyková učebna pro 28 žáků, interaktivní 
tabule, osvětlení, nábytek, mycí kout, 
ozvučení, podlahová krytina

1 200 000 1 020 000 2022 2023 X Studie Není 
relevantní

5

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Edisonov
a 2821, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,03E+08 6E+08 Venkovní učebna 
pro 28 žáků - 
lavice pod 
pergolou

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Učebna pro 28 žáků na pozemku školy, 
pergola, žákovský nábytek, tabule, dlažba

1 000 000 850 000 2023 2024 X Projektový 
záměr

6

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Edisonov
a 2821, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,03E+08 6E+08 Divadelní aréna Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Rekonstrukce kruhového areálu v zahradě 
školy pro zájmové vzdělávání a celoškolní 
akce

2 000 000 1 700 000 2023 2024 Projektový 
záměr

7

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Východní 
1602, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,02E+08 6E+08 Navýšení 
kapacity ZŠ - 
Rekonstrukce a 
přístavba

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Navýšení kapacity ZŠ - Rekonstrukce a 
přístavba, odborné učebny včetně zázemí, 
zázemí pro pedagogy, bezbariérovost

130 000 000 110 500 000 2021 2027 X X X X X X X Zpracovan
á 
architekto
nická 
studie, 
projektová 
dokument
ace

Ne

8

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Východní 
1602, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,02E+08 6E+08 Vybudování 
venkovní 
odborné učebny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní odborné učebny 4 000 000 3 400 000 2021 2022 X Projektový 
záměr

Ne

9

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Východní 
1602, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,02E+08 6E+08 Modernizace 
odborných 
učeben

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní odborné učebny 6 000 000 5 100 000 2021 2027 X X X Projektový 
záměr

Není 
relevantní

10

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Východní 
1602, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,02E+08 6E+08 Vybudování 
zázemí pro školní 
družinu

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování zázemí pro školní družinu, včetně 
prvků pro děti

4 000 000 3 400 000 2021 2027 X X Projektový 
záměr

Ne

11

Základní 
škola 
Varnsdor
f, 
Východní 
1602, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdor
f

7,1E+07 1,02E+08 6E+08 Vybudování 
tělocvičny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování tělocvičny 2 000 000 1 700 000 2021 2027 X Projektový 
záměr

Ne

12

13

Základní 
škola 
Dolní 
Podluží, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Obec 
Dolní 
Podluží

7069528
8

1,02E+08 6E+08 Vestavba 
odborných a 
kmenových 
učeben do 
podkroví objektu 
základní školy

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží Vestavba kmenových učeben a odborné IT 
učebny, jazykové učebny a učebny přírodních věd 
a souvisejícího zázemí, včetně řešení 
bezbariérovosti

10 000 000 8 500 000 V.22 VIII.26 X X X X X Zpracovan
á 
projektová 
dokument
ace

Ne

14

Základní 
škola 
Dolní 
Podluží, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Obec 
Dolní 
Podluží

7069528
8

1,02E+08 6E+08 Výstavba 
tělocvičny

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží Výstavba novostavby multifunkčního objektu 
tělocvičny u stávajícího sportovního areálu

25 000 000 21 250 000 VI.23 VIII.26 X X Projektový 
záměr

Ne

15

Základní 
škola 
Dolní 
Podluží, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Obec 
Dolní 
Podluží

7069528
8

1,02E+08 6E+08 Sportovní povrchy 
na stávajících 
sportovním areálu

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží Oprava povrchů sportovišť v areálu stávajícího 
sportovního areálu - umělý povrch na 
multifunkčním hřišti, umělý povrch na běžecké 
dráze, umělý povrch na dráze pro skok daleký, 
hřiště pro plážový volejbal

5 000 000 4 250 000 VI.23 VIII.26 X X Projektový 
záměr

Ne

16

Základní 
škola 
Dolní 
Podluží, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Obec 
Dolní 
Podluží

7069528
8

1,02E+08 6E+08 Vybavení dílen Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží Pořízení kompletního moderního vybavení 
stávajících dílen

1 000 000 850 000 V.23 VIII.24 X Připravený 
záměr, 
položkový 
rozpočet, 
soupis 
vybavení

Není 
relevantní

17

Základní 
škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovsk
á 
962/49, 
408 01 
Rumburk

2549548
8

1,5E+08 6,5E+08 Kulturně naučné 
centrum Základní 
škola Pastelka, 
o.p.s.

Ústecký Rumburk Rumburk Úprava rozsáhlého školního pozemku 
k naučnému, kulturnímu, sportovnímu a 
relaxačnímu využití – přírodní amfiteátr, přírodní 
prvky, vybudování dopravního hřiště včetně 
parkoviště, sportovní zázemí, pozemky pro 
pěstitelské práce, oplocení

9 500 000 8 075 000 2022 2023 X X X X X Zpracovan
á 
projektová 
dokument
ace

Ano

18

Základní 
škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovsk
á 
962/49, 
408 01 
Rumburk

2549548
8

1,5E+08 6,5E+08 Dům řemesel                 Ústecký Rumburk Rumburk Oprava objektu "Dům řemesel". V objektu jsou 
vybudovány řemeslné dílny pro polytechnické 
vzdělávání žáků. Je plánováno zateplení, výměna 
oken, dveří, fasáda,oprava střechy

3 000 000 2 550 000 2022 2023 X X X X Projektový 
záměr

19

Základní 
škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovsk
á 
962/49, 
408 01 
Rumburk

2549548
8

1,5E+08 6,5E+08 Vybudování 
počítačové učebny 
a prostoru pro 
výtvarné a kulturní 
činnosti

Ústecký Rumburk Rumburk Využití půdních prostor k počítačové učebně, 
výtvarného ateliéru a prostor pro konání 
kulturních akcí, vybudování výtahu a 
hygienického zařízení

8 000 000 6 800 000 2023 2024 X X X X X X Projektový 
záměr

20

Základní 
škola a 
Mateřsk
á škola 
Mikulášo
vice, 
příspěvk
ové 
organizac
e

Město 
Mikulášo
vice

1,1E+07 1,02E+08 6,91E+08 Rekonstrukce 
stávajících 
prostor včetně 
školní družiny, 
kuchyně, jídelny, 
sociálního 
zařízení, oplocení 
a venkovních 
prostor 

Ústecký Rumburk Mikulášovice Projekt řeší rekonstrukci stávajících prostor 
dolní budovy školy. Navazuje na již 
zrealizovaný projekt na rekonstrukci prostor 
horní budovy školy. Součástí rekonstrukce 
bude i řešení bezbariérového přístupu, kterým 
škola v současné době v dolní budově 
nedisponuje. Projekt dále řeší nedostačující a 
nevyhovující prostory školní družiny a 
vybudování nedostatečného zázemí 
(kabinety)  pro pedagogické i nepedagogické 
pracovníky, spojovací krčky mezi budovami 
školy, rekonstrukce školní  kuchyně, jídelny, 
sociálního zařízení, oplocení, úpravu 
venkovních prostor školy a další stavební 
úpravy dolní budovy. Podrobnější popis 
stavebních prací bude obsažen v projektové / 
stavební dokumentaci, která je v současné 
době v procesu přípravy.

40 000 000 34 000 000 ######## ######## X X X X X X Projektový 
záměr, 
příprava 
projektové 
dokument
ace v 
procesu

Ne

21

Základní 
škola a 
Mateřsk
á škola 
Mikulášo
vice, 
příspěvk
ové 
organizac
e

Město 
Mikulášo
vice

1,1E+07 1,02E+08 6,91E+08 Vybudování 
odborných 
učeben / dílen 
včetně vybavení

Ústecký Rumburk Mikulášovice Cílem projektu je vybudování a modernizace 
odborných učeben pro hodiny přírodopisu, 
chemie, informatiky a výuku cizích jazyků a 
dílny pro pracovní činnosti (Člověk a svět 
práce) včetně potřebného vybavení.

2 000 000 1 700 000 ######## ######## X X X X X Projektový 
záměr

Není 
relevantní

22

Základní 
škola a 
Mateřsk
á škola 
Mikulášo
vice, 
příspěvk
ové 
organizac
e

Město 
Mikulášo
vice

1,1E+07 1,02E+08 6,91E+08 Školní klub 
včetně vnitřní a 
venkovní učebny 
a vzdělávacího 
centra s 
odbornou 
knihovnou pro 
školní, zájmové a 
komunitní 
aktivity

Ústecký Rumburk Mikulášovice Hlavním cílem projektu je využití, 
modernizace a rozšíření nové budovy, kde je 
umístěna hvězdárna společně s opotřebeným 
vybavením a venkovních prostor a zároveň 
vznik odborné učebny fyziky a venkovní 
učebny zeměpisu včetně potřebného 
vybavení. Dále vznikne nové zázemí pro 
pedagogické procovníky (kabinet), školní klub 
a centrum pro zájmové a komunitní aktivity.

30 000 000 25 500 000 ######## ######## X X X X X X X X Zpracován
a 
projektová 
dokument
ace vč. 
Studie 
proveditel
nosti

Ano

23

Základní 
škola a 
Mateřsk
á škola 
Mikulášo
vice, 
příspěvk
ové 
organizac
e

Město 
Mikulášo
vice

1,1E+07 1,02E+08 6,91E+08 Školní tělocvična 
a venkovní hřiště

Ústecký Rumburk Mikulášovice Projekt řeší rekonstrukci a modernizaci 
zastaralých stávajících prostor tělocvičny a 
výstavbu nového venkovního hřiště 
(sportovního areálu), kterým škola v 
současné době nedisponuje a nemá tak pro 
hodiny tělesné výchovy žádné venkovní 
prostory. Školni hřiště by sloužilo i k 
volnočasovým a komunitním aktivitám.

10 000 000 8 500 000 ######## ######## X X Projektový 
záměr, 
příprava 
projektové 
dokument
ace v 
procesu

Ne

24

Základní 
škola a 
Mateřsk
á škola 
Mikulášo
vice, 
příspěvk
ové 
organizac
e

Město 
Mikulášo
vice

1,1E+07 1,02E+08 6,91E+08 Dopravní hřiště Ústecký Rumburk Mikulášovice Cílem projektu je výstavba nového 
dopravního hřiště pro žáky MŠ a ZŠ.  
Dopravní hřiště by sloužilo i k volnočasovým a 
komunitním aktivitám. Taktéž by bylo hřiště 
dostupné i dětem a žákům z celého regionu v 
případě zájmu i v rámci celé ČR.

10 000 000 8 500 000 ######## ######## X X Projektový 
záměr, 
Studie 
proveditel
nosti v 
procesu

Ano, 
změna 

územního 
plánu

25

Základní 
škola J. 
Vohradsk
ého 
Šluknov, 
okres 
Děčín

Město 
Šluknov

5E+07 1,02E+08 6E+08 Vybudování dílen 
pro školní a 
mimoškolní aktivity 
v suterénu školy

Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování dílen pro školní a mimoškolní aktivity 
v suterénu školy

10 000 000 8 500 000 05/2022 04/2023 X X Zpracovan
á 
projektová 
dokument
ace

Ne

26

Základní 
škola J. 
Vohradsk
ého 
Šluknov, 
okres 
Děčín

Město 
Šluknov

5E+07 1,02E+08 6E+08 Úprava dvora 
pro aktivní 
odpočinek žáků, 
včetně odvlhčení

Ústecký Rumburk Šluknov Úprava dvora pro aktivní odpočinek žáků, 
včetně odvlhčení

6 000 000 5 100 000 02/2023 07/2023 X Projektový 
záměr

Ne

27

Základní 
škola J. 
Vohradsk
ého 
Šluknov, 
okres 
Děčín

Město 
Šluknov

5E+07 1,02E+08 6E+08 Vybudování 
jazykové učebny 
ZŠ Žižkova

Ústecký Rumburk Šluknov Jazyková učebna – v ulici Žižkova – úprava 
podkrovních prostor na učebnu včetně 
vybavení

5 000 000 4 250 000 03/2024 11/2024 X Projektový 
záměr

Ne

28

Základní 
škola J. 
Vohradsk
ého 
Šluknov, 
okres 
Děčín

Město 
Šluknov

5E+07 1,02E+08 6E+08 Modernizace 
chemické 
laboratoře

Ústecký Rumburk Šluknov Laboratoř chemie – nová podlaha, laboratorní 
stoly, nábytek, didaktické vybavení

1 000 000 850 000 05/2022 08/2022 X Projektový 
záměr

Ne

29

Základní 
škola J. 
Vohradsk
ého 
Šluknov, 
okres 
Děčín

Město 
Šluknov

5E+07 1,02E+08 6E+08 Úprava auly na 
prostor pro 
komunitní 
setkávání a 
volnočasové 
aktivity

Ústecký Rumburk Šluknov Úprava auly na prostor pro komunitní 
setkávání a volnočasové aktivity – podlaha, 
okna, zastínění, výmalba, vybavení na 
projekci a ozvučení, skládací židle, paravany k 
oddělení prostoru, vitriny k instalaci výstav, 
vybavení prostoru pro relexaci, volný čas (pin-
pong, stolní fotbal …)

2 500 000 2 125 000 05/2022 08/2022 X Projektový 
záměr

Ne

30

Základní 
škola 
Rumburk
, U 
Nemocni
ce 
1132/5, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,03E+08 6E+08 Nová učebna pro 
pracovní činnosti 
včetně vybavení 

Ústecký Rumburk Rumburk Nová učebna pro pracovní činnosti včetně 
vybavení (dílny, pěstitělské práce) + venkovní 
pracovniště

2 500 000 2 125 000 2021 2027 X X Projektový 
záměr

Ne

31

Základní 
škola 
Rumburk
, U 
Nemocni
ce 
1132/5, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,03E+08 6E+08 Rekonstrukce 
dvou tělocvičen a 
jejich zázemí

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce dvou tělocvičen a jejich zázemí 4 000 000 3 400 000 2021 2027 X Projektový 
záměr

Ne

32

Základní 
škola 
Rumburk
, U 
Nemocni
ce 
1132/5, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,03E+08 6E+08 Rekonstrukce 
venkovního 
sportoviště

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce venkovního sportoviště + 
relaxační prvky

5 000 000 4 250 000 2021 2027 X Projektový 
záměr

Ne

33

Základní 
škola 
Rumburk
, U 
Nemocni
ce 
1132/5, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,03E+08 6E+08 Konektivita celé 
školy

Ústecký Rumburk Rumburk Zajištění konektivity celé školy 3 000 000 2 550 000 2021 2027 X Projektový 
záměr

Ne

34

Základní 
škola 
Rumburk
, U 
Nemocni
ce 
1132/5, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,03E+08 6E+08 Rekonstrukce a 
vybavení 
jakykové a PC 
učebny

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce a vybavení jazykové a PC 
učebny

3 500 000 2 975 000 2021 2027 X X Projektový 
záměr

Ne

35

Základní 
škola 
Rumburk
, Tyršova 
1066/2, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,02E+08 6E+08 Nová učebna 
přírodopisu - 
laboratoř

Ústecký Rumburk Rumburk Nová učebna přírodopisu - laboratoř 1 500 000 1 275 000 2021 2023 X Projektový 
záměr

Ne

36

Základní 
škola 
Rumburk
, Tyršova 
1066/2, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,02E+08 6E+08 Jazyková učebna - 
vybavení

Ústecký Rumburk Rumburk Jazyková učebna - vybavení 2 000 000 1 700 000 2021 2023 X Projektový 
záměr

Ne

37

Základní 
škola 
Rumburk
, Tyršova 
1066/2, 
okres 
Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

7,3E+07 1,02E+08 6E+08 Interaktivní 
učebna - 
vybavení

Ústecký Rumburk Rumburk Interaktivní učebna - vybavení 2 500 000 2 125 000 2021 2023 X X X X Projektový 
záměr

Ne

Schváleno Řídícím výborem MAP II pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk dne 1. 11. 2021 v 11:00 hod.   Podpis: předsedkyně ŘV MAP - Bc. Iva Štefáčková

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování 
zázemí družin a 
školních klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol 
v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 
školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1 Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 10 000 000 7 000 000

2 Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 10 000 000 8 500 000

3

…

Schváleno Řídícím výborem MAP II pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk dne 1. 11. 2021 v 11:00 hod.   Podpis: předsedkyně ŘV MAP - Bc. Iva Štefáčková

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2021-11-02T12:42:45+0100
	Iva Štefáčková


		2021-11-02T12:43:56+0100
	Iva Štefáčková


		2021-11-02T12:44:18+0100
	Iva Štefáčková




